令和  年  月  日

 公益社団法人

 北海道国際交流・協力総合センター

  会 長  辻  泰 弘  様

                 住  所

                 名  称

                   代表者名                        ○印

   補助金支払（精算・概算）申請書

事業名「令和  年度                      」の

補助金の支払（概算払）を下記のとおり申請いたします。

記

 ○ 補助金支払（概算払）申請額            円

                                         ＊補助金の確定通知の金額を記入して下さい。

振 込 依 頼 書

次の預金口座にお振込み下さい。

金融機関 科目 口座番号 名 義（フリガナ）

銀行

支店

□ 普通

□ 当座

          ※↑チェックマーク

様式 ⑥